
Kanton Zug [Geschäftsnummer]

Antrag des Regierungsrates vom 27. August 2013; Vorlage Nr. 
2287.2 (Laufnummer 14428)

Kantonsratsbeschluss betreffend Kenntnisnahme vom 
mehrjährigen Leistungsauftrag 2013–2015 der 
Fachhochschule Zentralschweiz (Hochschule Luzern)

Vom [...]

Von diesem Geschäft tangierte Erlasse (BGS Nummern)

Neu: ???.???
Geändert: –
Aufgehoben: –

Der Kantonsrat des Kantons Zug,

gestützt auf § 41 Abs. 1 Bst. b und i der Kantonsverfassung1) und Ziff. 1 des 
Kantonsratsbeschlusses betreffend Beitritt zur Zentralschweizer Fachhoch-
schule-Vereinbarung  vom  30. August  20122) in  Verbindung  mit  Art. 15 
Abs. 1  Bst.  a  der  Zentralschweizer  Fachhochschule-Vereinbarung  vom 
15. September 20113).

beschliesst:

I.

§  1
1 Der mehrjährige Leistungsauftrag 2013–2015 für die Fachhochschule Zen-
tralschweiz (Hochschule Luzern) wird zur Kenntnis genommen.

II.
Keine Fremdänderungen.

1) BGS 111.1
2) BGS 414.31-A1
3) BGS 414.31

1

http://bgs.zg.ch/data/111.1/de
http://bgs.zg.ch/data/414.31/de
http://bgs.zg.ch/data/414.31-A1/de


[Geschäftsnummer]

III.
Keine Fremdaufhebungen.

IV.
Dieser Beschluss tritt am Tage nach der Veröffentlichung im Amtsblatt in 
Kraft1).

Zug, …

Kantonsrat des Kantons Zug
 
Der Präsident
 
Der Landschreiber
 

Publiziert im Amtsblatt vom …

1) Inkrafttreten am ...

2


